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Formularz danych bankowych pracownika 

Prosimy o przestrzeganie poniższych informacji! Niniejszy formularz służy wyłącznie podaniu danych rachunku bankowego pracowników 
zgodnie z § 29a BUAG, którzy zostali delegowani do wykonania prac budowlanych na terenie Austrii i podlegają w związku z tym 
regulacjom ustawy o prawie urlopowym pracowników budowlanych (BUAG). Warunkiem dokonania wypłaty świadczenia urlopowego 
przez BUAK jest podanie danych aktualnego rachunku bankowego pracownika. 

 
Należy podać dane rachunku bankowego, którego posiadaczem na dzień oddania niniejszego formularza jest osoba podana w polu 
„pracownik“. W innym wypadku wszelkie negatywne skutki wynikające z podania niezgodnych danych (np. prowizje za przeprowadzone 
błędne transakcje) zostaną naliczone posiadaczowi podanego rachunku bankowego. 

BUAK nie ponosi żadnej odpowiedzialności w stosunku do pracownika uprawnionego do wypłaty świadczenia w przypadku wypłaty 
świadczeń urlopowych na podstawie podanych na formularzu i potwierdzonych podpisem danych na konto nienależące do pracownika, a 
także względem przeprowadzononej zgodnie z podanymi danymi transakcji przez dany instytut bankowy. 

W przypadku wszelkich zmian danych bankowych pracownika (np. zmknięcia lub otworzenia nowego rachunku bankowego) prosimy o 
niewzwłocznie powiadomienie, przy czym wszelkie negatywne skutki wynikające z  opóźnionego przekazania nowych danych (np. 
prowizje od transakcji zwrotnej na konto BUAK) ponosi wyłącznie pracownik. 

Przy dokonywaniu transakcji prosimy o przestrzeganie wytycznych unijnej dyrektywy nr. 2560/2001/EG ws. transakcji płatniczych w 
granicach Unii Europejskiej. Zgodnie z dyrektywą, w przypadku transakcji w strefie euro, przy podaniu kodu BIC (SWIFT) i IBAN banku 
odbiorcy, pobierana zostaje zarówno od nadawcy jak i od odbiorcy ta sama prowizja jak przy transakcjach krajowych (podział opłaty 
prowizyjnej). BUAK zwraca jednak uwagę, iż jeśli określone w dyrektywie niezbędne warunki do przeprowadzania transakcji 
płatniczych w granicach UE jak transakcji krajowych nie są spełnione, BUAK nie pokrywa żadnych prowizji od wynikających z tego 
faktu wyższych opłat. Ze strony BUAK nie pokrywane są również żadne prowizje wynikacjące z przeprowadzania transakcji z państw 
nienależących do UE. 

 

Nr ubezpieczenia: Pracownik  (Nazwisko, Imię) Data urodzenia AKZ 

Dane rachunku bankowego 

IBAN:  

BIC (SWIFT):  

lub 

Nr konta:  

Kod banku:  

Nazwa banku:  

 
Zgodność podanych powyżej danych oraz fakt, iż zaznajomiłem/łam się z powyższym tekstem, potwierdzam podpisem i poprzez dołączenie kopii 

ważnego dowodu tożsamości (paszportu lub dowodu osobistego). 

 

 

 
 

  

miejscowość, data podpis 
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